

Pahalılık ve gelen gurbetçi sayısının az olması nedeniyle tarihi Almacı Pazarı esnafı, bu sezon istediği satışları yapamayarak büyük bir hayal kırıklığı yaşadı

Esnaf, sezonu buruk kapatıyor

Hem yerli hem de yabancı turistleri uğrak mekanları arasında yer alan, kurutmalıktan salçaya, fıstıktan kahveye, kuruyemiştin baharata kadar birçok ürünün sergilendiği ve buram buram tarih kokan Almacı Pazarı esnafı, sezonu buruk içerisinde kapatıyor. Esnafın büyük umutlarla beklediği gurbetçiler bile yaralara merhem olmadı.



Geçen seneye göre alım gücü çok düştü gurbetçiler çok fazla gelmedi

Almacı Pazarı esnafı Esnaf Kerim Kıssa, "Geçen seneye göre alım gücü çok düşük, gurbetçiler çok fazla gelmedi. Bu da ister istemez biz esnafları etkiliyor. Ayrıca bu sene sezon geç başladı. Yani normal şartlar altında sezonumuz 3 ay iken bu sene 2 ay oldu." dedi. **4'TE**



İşçinin düşük olan ücreti yüksek vergi ve kesintilerle budanıyor

Türkiye'de vergide adaletin olmadığına altını kalın harflerle çizen DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Güdücü, "İşçilerin zaten oldukça düşük olan ücretleri yüksek vergiler ve kesintilerle budanırken, sermaye grupları çeşitli muafiyet ve ayrıcalıklardan yararlanıyor. Bu nedenle gelirden adalet, vergide adalet talebi artık ertelenemez bir zorunluluk" çağrısında bulundu. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.814 10 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

AKP'li Şamil Tayyar, ekonomik göstergelere ve dün açıklanan orta vadeli ekonomi programına ilişkin olarak yaptığı paylaşımında 2026 yılının da zor geçeceğini belirtirken, seçim yılında dar ve sabit gelirlilere verilecek fazladan artışların "ağır tahribatı gidermeye yetmeyeceğini" belirtti

Vatandaşın gırtlığına daha fazla bastırmayın

Ekonominin 2026-2028 dönemine dair 3 yıllık yol haritasını sunan Orta Vadeli Program (OVP) Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre OVP'de 2025 yılı enflasyon hedefinde önceki tahmine göre yüzde 11'lik bir artış görüldü. Geçen yıl yayımlanan son OVP'de yüzde 17,5 olarak belirlenen 2025 enflasyon hedefi yüzde 28,5'e yükseltildi. Önceki OVP'de 2026 için yüzde 9,7 olarak belirlenmiş olan enflasyon tahmini, yeni OVP'deyse yüzde 16'ya çıkarıldı.



Bu planlama, 2026'daki tedrici rahatlatma hayalinin de ertelenmesi anlamına geliyor

Ekonomik göstergeleri değerlendiren AKP'li Şamil Tayyar, sosyal medyadan şu yorumu yaptı: "Ekonomi yönetiminin 2 yıllık karnesine baktığımızda hedeflerde yaklaşık 1 yıllık sapma olduğu gözüküyor. Kaba tariflerle yüzde 50 gerçekleşmeden söz edilebilir. Misal. İlk programdaki enflasyonu 2026'da tek haneye indirme hedefi, 2027'e ötelenmiş. Bu planlama, 2026'daki tedrici rahatlatma hayalinin de ertelenmesi anlamına geliyor." **4'TE**



GSO, Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçüm raporlama ve doğrulama süreci tamamladı

Kişi başına düşen emisyon yüzde 6,17 oranında düşüş gösterdi

GSO, çevresel sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek Kurumsal Karbon Ayak İzi ölçüm, raporlama ve doğrulama sürecini başarıyla tamamladı. **4'TE**



Üyelerimiz adına birçok konuda kazanımlar elde ettik

Bayındır Memur Sen Gaziantep İl Başkanı Yahya Bilici, "8. Dönem toplu sözleşme görüşmeleri nihayet sona erdi. Uzun süren yoğun bir maratonun ardından üyelerimiz adına birçok konuda kazanımlar elde ettik." dedi. **4'TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 15 Mart 2015 tarihli yazısıdır.

Bir hukukçunun anlattıkları

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi'ndeki sıkıntıyı bir de bir güvendiğim bir hukukçunun ağzından dinledim. Her zaman hukukun üstünlüğünü savunan (Aksini düşünen hukukçu olur mu demeyin, mahcup olursunuz!) değerli avukat büyüğüm, OSB'nin adliye de taşınan sorunlarını yakından izlediği için epey bilgi sahibi. Geçen gün sohbetimizde, benim de bilerek katıldığım, şu yorumu yaptı: "Ben sanayideki sıkıntının müsebbibi olarak eski belediye başkanı Güzelbey'i görüyorum." **2'DE**

AYKUT TUZCU

Hem nalına hem mihına

NE DEDİ NE DEDİ

Bu sabah duyduğlarımı sizin de duyduğunuza eminim. Hani Cem Yılmaz'ın 'ne dedi ne dedi?' diyen bir repliği var ya bu söze ne kadar da benzemekte. Kulaklarımın yanlış duymadığına emin olmak için kendi yanığıma bir de tokat attım. Televizyonda ismini bile bilmediğim sanayiden sorumlu bir bakan konuşuyordu. Sanki kendisi değil de bir başkasının talimatı ile konuşmaya çalıştığını gözlemledim. Ne kadar da inanmak isterim o cümlelere. Delikanlılık zamanında, yazın gidilecek bir yer olmadığından, **Ankara'da** bir kısım bir halk akşamları Gençlik Parkı'na giderdi. **4'TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi



Kepenkler birer birer inmeye devam ediyor

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu verileri, küçük esnafın son durumunu gözler önüne serdi. Ekonomik krizi iliklere kadar hissedildiği ülkemizde 8 aylık dönemde 57 bin 444 esnaf kepenk kapattı.

Kentte, yılın ilk 8 ayında 703 esnaf, dükkanına kilit vurdu

Ülkemizin en büyük metropol şehirleri arasında bulunan Antep, yaşanan ekonomik krizden etkilenmeye devam ediyor. Sanayicisinden

imalatçısına, vatandaşından küçük esnafına kadar herkes ekonomik krizden üzerine düşen payı fazlasıyla alıyor. 45 binin üzerinde kayıtlı esnafın faaliyet gösterdiği kentte, yılın ilk 8 ayında 703 esnaf, dükkanına kilit vurdu. **4'TE**

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Gaziantep'te parkına sahip çıkmak için bütünleşti!..

41 Sivil toplum örgütüne oluşturulan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkını Koruma Platformu, okyanus parkının yapılacağı alana en yakın yer olan Kavaklı Baro Lokali civarında basın açıklaması yaptı. Açıklamada "100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Gaziantep halkınıdır, talan edilemez" sloganıyla hareket edildi.

Taşar, NOKTA dergisinin yayınına ciddi bulmuyor Konut Fonu'ndan kredi alamayanlar Taşar'a başvursunlar

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar düzenlediği basın toplantısında arada sırada mahalli basından gözüne ilişen haberleri hatırlatarak, Gaziantep basınına ilgisiz olmadığını vurgulamak ister gibiydi. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Antepli arsacılığı sever, yatırım metali olarak görür. Yıllardan beri bu böyledir. Ama kardeşim, bu işin spekülasyona dönüşmesi Asım Bey zamanında oldu. İş o kadar çığırından çıktı ki, sanayicilerin bir kısmı üretimi kenara itip, inanılmaz paralar kazanılan **arsa spekülalörlüğüne** sarıldı. Asım Bey'in de ortakları olduğu iddia edilen OSB'deki bazı sanayicilerin bu işte başrolü kapmaları bugünlerin **sıkıntılarının alt yapısını** oluşturdu! Banka kredileri ile alınan arsalar şu sıralar para etmeyince geri ödemede sorunlarla karşılaşan bazı işadamları, Türkiye'ye sanki iş yaşamının tümünde sıkıntı varmış gibi bir izlenim oluşmasına sebep oldular! Oysa ben Gaziantep Adliyesi'nden biliyorum, sıkıntı var olmasına var da, boyutları öyle sanıldığı kadar büyük değil. Ama hani ünlü bir laf var ya, **'şüuyu vukuundan beter'** diye, işte Ante'nin durumu da aynen öyle oldu. Beni, İstanbul, Ankara gibi büyük şehirlerden arayan meslektaşlarım, **'Hayırdır inşallah, nazar mı değdi, neler oluyor Gaziantep'te? Vites mi küçülttünüz, gürültü çok, sürat yok moduna mı girdiniz?'** diye hafiften dalga geçer gibi soru yağmuruna tutuyorlar. Yanlış yapılan imar değişiklikleri ile bakın koca bir kentin itibarı ile nasıl oynandı?"

Kamu yöneticilerinin mutlaka bilmesi gereken bir husus var. Yanlış ve haksız uygulamalar eskiden dedikodus şeklinde veya dilden dile ancak yarısı, hatta daha azı zamanımıza gelirdi. Ama şimdi internet var. İyilik de kötülük de sonsuza kadar kalacak, hiç silinmeyecek. Kendini düşünmeyenler, torunlarını düşünmeli, "Senin deden şöyle şöyle yapmış!.." diye masum çocukların psikolojisinin bozulmasına sebep olmamalı.

Suriye politikamızda dönüşüme doğru...

CIA Başkanı John Brennan, ABD'nin Suriye politikasını ilk kez çok net bir şekilde dünyaya duyurdu: "Suriye hükümetinin çökmesini istemiyoruz!" Başlangıçta Türkiye'ye hadi diyen Amerika, şimdi "Türkiye'ye karşı oyunbozanlık yaptı" denmesin diye tutumunu tamamen değiştirmiyor, değiştirirse güvenilirliğini yitireceğini bildiğinden Esad rejimi kalsın da diymiyordu. Ancak, İsrail'in çıkarının Esad'ın yerinde kalması yönünde olduğunun ortaya çıkmasıyla Amerika'nın Suriye yönetimine karşı tutumunun dönüşüm geçirdiği Brennan'ın New York Dış İlişkiler Konseyi'nde yaptığı "Hiçbirimiz; Rusya, ABD, koalisyon ve bölge ülkeleri; Şam'da hükümet ve siyasi kurumların çöküşünü görmek istemiyoruz" konuşması ile netleşti! İsrail'in çıkarları, Esad' Ehen-i şer' görmeleri sonucu ABD'nin Suriye politikasını dönüştürdü. "Bu meşru bir endişe. Suriye'nin bazı bölgelerinde IŞİD ve El Kaide'yi içeren unsurlar yükselişte. En son isteyeceğimiz şey onların Şam'a yürümesine izin vermek" diyen CIA Direktörü Brennan, dönüşüm politikalarını da perçinlemek için, "IŞİD militanlarının çoğu, dini kendilerine maske olarak kullanan psikopat katil! Bu katilleri 'Müslüman terörist' ya da 'aşırı İslamcı' diye nitelendirmek bu kişilere çok istedikleri ancak hak etmedikleri bir çeşit meşruiyet sağlamaktır" ifadesini kullandı. Obama'nın eski terör danışmanı, şimdi CIA Direktörü Brennan'ın konuşmasından öğreniyoruz ki, IŞİD saflarında savaşan 90 ülkeden 20 bin yabancı var. Hala da savaşmak ve ölmek için gelmeye devam ediyorlar. Ashında

şaşırmamak lazım, bu kadar psikopat var içinde yaşadığımız gezegende!.. Ortadoğu'da en uzun süre büyükelçilik yapan, her biri dörder yıl olmak üzere Suriye, Mısır ve Suudi Arabistan'da toplam on iki yıl bulunan Dışışleri eski Bakanı Yaşar Yakış'ın Ortadoğu'daki ayaklanmaları Suriye üzerinden yorumlamasını okudum, Neşe Düzel'in kaleminden. Mantıklı konuşuyor. Suriye'de rejimi, iktidarın yapısı ayakta tutuyor.Suriye'de tabii ki ordunun tamamı Alevi değil. Nüfusun yüzde sekiziyile bir ordu oluşturmazsınız ama... Suriye'de askeriye'de bütün karar alıcı yerler Alevilerineline.Devlette de öyle.'Biz, sadece Alevilerden oluşan bir iktidar değiliz' görüntüsü vermek için devlette bazı görevlere Sünniler serpiştiriliyor ama kararları Aleviler alıyor.Baas Partisi'nin de kritik yerlerinde hep Aleviler var. Böylece Suriye'de ordu, polis, istihbarat, Baas ve Esad ailesi içiçe geçmiş durumda. Yanıkaderleri birbirine bağlı.Biri giderse, ötekinin ayakta kalması mümkün değil. Suriye yönetimini bugün dünyadaRusya, Çin veİran destekliyor.İsrail için Beşar Esad'ı destekliyor diyemem ama... Bence İsrail şimdiki rejimle daha kolay yaşayabileceğini düşünüyor.Beşar Esad'ın gitmesini tercih etmiyor. İsrail'in Esad yönetimini tercih etmesinin birçok nedeni var. Bir kere İsrail, Esad'ın yerine Müslüman Kardeşler'in gelmesinden memnun olmaz.Özellikle Tunus ve Mısır'daki gelişmeleri gördükten sonra acaba Suriye'de de benzer şeyler olur mu diye düşünüyor.Biliyorsunuz, Mısır'da Müslüman Kardeşler güçlenince hemen Sina'nın statüsünü dile getirdiler. Suriye'de de iktidara geldiklerinde Golan'ı gündemegetirebilir ve İsrail için güvenlik riski doğurabilir.Zaten İsrail'in

çıkartı rejimin bir an önce devrilmesinde olsaydı şimdiye kadar devirmişlerdi ve Esad gitmişti. Bugünkü gibi bekle ve gör politikası uygulanmazdı. Çin ve Rusya, dün Libya'da yapılan, bugün Suriye'de yapılırsa, yarın da Çeçenistan'da, doğu Türkistan'da veya Tibet'te yapılabilir diye endişe ediyor. Şimdi bu durumda bizim halimiz, Gaziantep'in Suriye politikası yüzünden yaşadığı sıkıntılar ne olacak? Bizim en büyük ticaretimiz arka bahçemizle! Bu vahim tabloyu meslek odalarımızın dile getirmesi gerekir amamalum sebeple yapamadıkları için ben yapıyorum. Daha önce de yazmıştım ama yinelemenin tam sırası.1856'da İngiltere Başbakanı Lord Palmerston, 'İngiltere'nin ezeli ve ebedi dostları ve düşmanları yoktur, değişmez menfaatleri vardır.Dostlarımız ve düşmanlarımız zaman içerisinde değişir, değişmeyen menfaatlerimizdir' demişti. İngiliz dış politikası ebedi dostluk üzerine değil, ebedi menfaat üzerine dayalıdır.Amerika ise pragmatisttir, dostluklarını faydacılık esasına bağlamıştır. Menfaat ve faydacılık bir noktada örtüşmektedir. Ashında dostluğun temelinde denge gözetmek olmalıdır. Karşılıklı çıkarları dengelemektir esastır olan... Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uzun süredir Esad'ın adını ağızına almaması, Riyad'la tamire çalışan ilişkiler,Sisi'yle tesadüfen aynı gün Riyad'da bulunulması, bana Suriye politikamızda dönüşüm sinyallerini veriyor.

**Aykut Tuzcu'nun
15 Mart 2015
tarihli yazısıdır**

Büyükşehirlerde vergi sisteminde önemli değişiklikler geliyor

Esnaf artık basit usul yerine gerçek usulde vergilendirilecek

Düzenleme adil rekabet ve küçük esnafın korunmasını hedefliyor. Büyükşehir Belediyesi olan illerde 30 binin üzerindeki ilçelerde faaliyet gösteren mükelleflerin basit usulden çıkarılarak gerçek usulde vergilendirilmelerine karar verildi. Hangi meslek gruplarının kapsama alındığı Resmi Gazete'de yayımlanarak duyuruldu. Yeni düzenleme 1 Ocak 2026'dan itibaren yürürlüğe girecek.



Karara göre, büyükşehirlerde 30 binin üzerindeki ilçelerde emtia imalatı ve ticareti yapanlar, inşaat sektöründe çalışanlar, motorlu taşıtların bakım ve onarımını yapan işletmeler, lokantalar, eğlence yerleri ve şehir içi yolcu taşımacılığı yapanlar vergilerini gerçek usulde ödeyecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararda, şehiriçi yolcu taşımacılığı

(taksi, dolmuş, minibüs, servis, halk otobüsü) faaliyetlerinin artık basit usulden yararlanamayacağı belirtildi. Bu alanlarda kazançlar gerçek usulde vergilendirilecek.

Daha önce yalnızca 13 büyükşehirde uygulanan kısıtlama, yeni düzenleme ile 30 büyükşehre yaygınlaştırıldı. Böylece aynı işi yapan esnaflar arasında vergi adaletini bozan farklı uygulamalar

sona erdirilecek. Örneğin, Ankara'da lokanta işleten bir esnaf gerçek usulde vergi öderken, Antalya'daki aynı işletmenin basit usulden yararlanması artık mümkün olmayacak.

Düzenlemede özellikle ticari taksilerin ekonomik büyüklüğü dikkate alındı. Bazı büyükşehirlerde taksi plakalarının değeri 6-7 milyon TL'ye ulaşırken, kiralama bedelleri aylık 40 bin TL'den başlıyor. Bu nedenle ticari taksilerin küçük esnaf kapsamında değerlendirilmesi eleştirilmiş ve yeni karar ile basit usul dışında bırakılması sağlanmış oldu.

Nüfusu 30 binin altında olan ilçelerde faaliyet gösteren esnaflar ise şartları sağlamaları halinde basit usulden yararlanmaya devam edecek. Amaç küçük esnafı korurken büyükşehirlerdeki haksız rekabeti önlemek.

Yeni düzenleme 1 Ocak 2026'da yürürlüğe girecek. Böylece büyükşehirlerin kalabalık ilçelerinde basit usul vergi dönemi sona erecek ve gerçek usul vergilendirme başlayacak. Cumhuriyet

**Diyanet'e
para bol**



Bütçesi 8 bakanlığı geride bıraktı: 174.3 milyar lira

Orta vadeli programda, kamu idarelerinin önümüzdeki 3 yıllık bütçe ödenek teklif tavanları da yer aldı. Buna göre, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bütçesi gelecek yıl 174.3 milyar TL olacak. Diyanet bu "devasa" bütçesi ile toplam 8 bakanlığı geride bırakıyor.

Orta Vadeli Programda (OVP), kamu idarelerinin önümüzdeki 3 yıllık bütçe ödenek teklif tavanları da yer aldı. Buna göre, Cumhurbaşkanlığı'nın gelecek yılki 21.2 milyar liralık bütçesinin 4.5 milyar lirasını personel giderleri, 11.7 milyar lirasını da mal ve hizmet alım giderleri oluşturuyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı'na gelecek yıl 174.3 milyar lira bütçe ayrıldı. Diyanet bu "devasa" bütçesi ile toplam 8 bakanlığı geride bıraktı. Diyanet'in geride bıraktığı bakanlıklar ile bütçeleri şöyle: İçişleri Bakanlığı 119.5 milyar lira. Dışişleri Bakanlığı 46.8 milyar lira. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 167.2 milyar lira. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 23.4 milyar lira. Kültür ve Turizm Bakanlığı 50.8 milyar lira. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 99.1 milyar lira. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 163.8 milyar lira. Ticaret Bakanlığı 76.1 milyar lira.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bütçesinin büyük bir bölümünü personel giderleri

oluşturuyor. Diyanet, personel için gelecek yıl 148.7 milyar lira harcama yapacak. Bu arada Diyanet'in 2027 yılı bütçesinin 196.3 milyar lira olması öngörülüyor. Kuruma, 2028'de ise 216.1 milyar lira bütçe verilmesi öngörülüyor.

En fazla bütçe 8.1 trilyon lira ile yine Hazine ve Maliye Bakanlığı'na ayrıldı. Ancak Hazine ve Maliye Bakanlığı bu bütçesinin önemli bir bölümünü yıl içerisinde diğer kurumlara aktarıyor. Bu bakanlığı 1.9 trilyon lira ile Milli Eğitim Bakanlığı ve 1.4 trilyon lira ile de Sağlık Bakanlığı izliyor. Adalet Bakanlığı'na 378.2 milyar lira, Milli Savunma Bakanlığı'na 822.9 milyar lira, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na 531.9 milyar lira, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na 300.3 milyar lira, Tarım ve Orman Bakanlığı'na 275.1 milyar lira, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na 447.9 milyar lira ödenek ayrıldı. İletişim Başkanlığı'nın bütçesi 7.5 milyar lira oldu. Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı'na da 4.1 milyar lira ödenek ayrıldı. cumhuriyet

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.814
10 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
DEMET ECZANESİ
Eski Garajlar Büyük Veliç Otelı Yulkarısı(Sağlık Ocağı Karş.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422517412
URHAN ECZANESİ
Güneş Mahallesi 87001 Nolu Caddes No:179/B(Güneş sosyal tesisi civarı, Taşkın unlu mamülleri bitişiği) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0533-494-76-83
K. FETHİ ECZANESİ
Düztepe Yaşam Hastanesi Yanı (Düztepe Polis Karakolu Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2500002
ESRA NUR ECZANESİ
Perilikaya Mahallesi 98105 Nolu Sokak No:4/A (Abdülkadir Yüksel devlet hastanesi acil yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0552 723 2027
BOZOĞLAN ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/D (Akademi Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423365655
KUZUCU ECZANESİ
AKKENT MAH 134016 CAD NO:1BC (Millet Camii Civarı, Ercan Oyuncak Arkası) / ŞAHİNBEY / Telefon : 05339787777
KATIRCI ECZANESİ
Karataş mah. 103404 nolu cad. Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı, Günko Sitesi Altı Karataş Merkez/Şahinbey / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 16 36
ÖZGEM ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yanı no:17/c winmar arkası / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 503 44 00
FERYAL ECZANESİ
Ertuğrulgazi mah. Su yolu cad. No:177/A (Alpet petrol 100 mt. İlerisi / Bülbülzade sağlık kabınının bitişiği) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0532 680 88 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
CANSUYU ECZANESİ
MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52009 CAD. NO:34/E (ESKİ PRİMER HASTANESİ KARŞISI - MEDİCAL PARK HASTANESİ YAKINI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 808 80 36
MEDİKAN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi 16049 Nolu Sokak No:1/A " Sanko hastanesi arkası Uğur plaza Altı " / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 26 46
B. YEŞİM ECZANESİ
Batikent Mh..Sehriban Özbiçer Sağ. Ocağı .(Batikent Market Oli civarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 341 0619
EBRU KASAPBASİ ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. N:36/A (25 Aralık Devlet Hastanesi Kar.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3384330
MERCAN ECZANESİ
GÖLLÜCE MAHALLESİ 25075 NOLU SOKAK NO:63/A (İnayet Topçuoğlu Hastanesi Acil Giriş Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 235 40 00
PELİN ECZANESİ
Pir Sultan Mahallesi 29036 nolu sokak. No:10/A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422207711
GİZEMNUR ECZANESİ
Beykent. Mah 85096 Sokak No1/Aa (Beykent 1. Etap Muhtarlık Çaprazı) Şehitkamil / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05422046664

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

08 ŞUBAT 1986

Taşar, NOKTA dergisinin yayınına ciddi bulmuyor

Konut Fonu'ndan kredi alamayanlar Taşar'a başvursunlar

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar düzenlediği basın toplantısında arada sırada mahalli basından gözüne ilişen haberleri hatırlatarak, Gaziantep basınına ilgisiz olmadığını vurgulamak ister gibiydi.

Bir gazetede TRT'nin ikinci kanala geçmesi konusunda çıkan haber tartışılırken Taşar fikirlerini belirtiyordu: "Sen bırak. TRT Genel müdürünü, benim adım Mustafa Taşar. Ben her dakikada karar değiştirmem"

Basına ilgisini açıklayan Taşar, "Siz bizi, biz sizi takip edeceğiz" diyordu.

Merkez ilçede vatandaşların partiye kaydedilmedikleri yolundaki şikayet belirtince, ANAP Genel Sekreteri ve Gaziantep milletvekili Taşar şunları söyledi: "Bana nüfus cüzdanıyla, adamı getireceksiniz. Ben mezar taşında yazılı adamı partiye kaydetmem. Biz üye kayıt formlarını yanımız da gezdiriyoruz. Sokakta gördüğümüz adamı bile partiye kaydediyoruz. Ama parti diye burası her gelenin gireceği yer değil "

Yatıranlar konusunda Taşar fikrini açıklayıp, yakınıyor: "Vatandaşlar Antep'e bir şey yapılın istiyorlar. Bir şeyler yapın diyorlar. Ne yapılın dediğimizde onu da siz düşünün diyorlar. Şimdi ben Ankara'ya dönüştü Gaziantep'in

tüm doktor, mühendis, aydın, aydın olmayanına ve gazetelerine tek tek mektup yazarak, şunları yaptık, şunları yapacağız diye açıklayacağım ve 'Gaziantep'e yapılmasını istediğiniz şey nedir' diye soracağım."

Taşar, Toplu Konut fonundan kredi alamayan Gaziantep'lilere seslendi. "Kim kredi alamadıysa ve almakta güçlük çekiyorsa, Ankara'ya gelip evimin kapısını çalsınlar. Ben onlara yardımcı olacağım, ancak ellerinde Gaziantepli olduklarını gösterir nüfus cüzdanları olacak." Taşar sayesinde Gaziantep Nüfus müdürlüğünün verdiği cüzdanlar yakında karborsaya düşeceğe benziyor...

İşkence konusunda NOKTA Dergisinin iki haftadan beri yaptığı yayını izleyip izlemediğini sorduğumuz Taşar, bu yayını ciddi bulmadığı için "Okumaya gerek görmediğini" söyledi. İşkence yok mu? Diyorsunuz diye sorulunca da: "İşkence yoktur demiyoruz. Ancak yaygın bir işkence vardır lafının bölücü mihrakların işine yaradığını belirtmek istiyorum. Tıpkı 'İrtica'

gibi İrtica var deyip duruyorlar. Oysa İrtica yok.

Taşar, nihayet AF yok dedi. Her gelişinde Af sözünü ağzından düşürmeyerek, umut dağıtan Taşar, hükümetin İnfaz Kanununda değişikliği içeren bir kanun, tasarısını yakında meclise sunacağını bu kanunla cezalarda bir azalma yapacağını söylüyordu.

SHP'nin meclise sunduğu Af kanununu eleştiren Taşar "Ne hikmetse bunlarda bir prensip var. Barış istiyoruz dedikleri anda savaş olur. Solcuları affediyorlar, sağcuları, affetmiyorlar deyince bir basın mensubu espri yaptı "Sayın Tasar, siz de sağcuları affedip, solcuları affetmeyin."

Taşar memlekette sağ sol ayırımı yapılmasını uygun bulmadıklarını ve böyle bir ayırım yapmadan cezaları indireceklerini belirtti.

Sağda Yazar'la yeni bir arayış mı başladı ne dersiniz? sorusuna Taşar şu cevabı verdi: "Arayanlara Allah kolaylık versin. Sağ sol demekle ne kast ediyorlar anlaşıyor. Bizim parti olarak prensiplerimiz ortada. Yeni bir arayış içinde olmak ne fayda getirir kanaatin deyim."

İktidar Partisi gönlünce mi hareket ediyor?

Alım satım komisyonunda suüstimal söylentilerinin kulak ardı edilmesi endişe ile takip ediliyor

Belediye Meclisinin gündemdeki konularının çoğunu imar konuları oluşturuyor. 9 Kasım'da yürürlüğe giren İmar Kanunu ile, yetkileri artırılan belediyeden, isteklerin ardı arkası kesilmiyor.

İmar planı içinde bulunan arsaların metrekaresinin pahalı olması nedeniyle yurttaşların pek çoğu imar dışı alanlarda yer talep ediyor. Arada 10 mislinden fazla fiyat farkı bulunması şubat dönemi meclis toplantılarına 40'a yakın imar değişikliği önerisi getirilmesine yol açtı. Ucuza arsa temin etmek yeni imar planına girecek alanları kıymetlendirmek, şimdi çok kişinin amacı oldu.

Fayda uman yurttaşlar belediye, belediye meclisi ve imar komisyonu üyelerinin peşinde geziyor "Aman bize yardım edin" diyorlar.

SHP'li, muhalefet gurubu üyeleri, imar değişikliği konularına karşı olduklarını sık sık belirtmelerine rağmen, konuşmaktan başka şey elde edemiyorlar, edemeyeceğe benziyorlar.

Daha önce, bir kısım ANAP'ının "Dinçerci" gurubu oldukları İddiası ile

partililerinden ayrı, SHP'liilerle ortak hareket etmeleriyle meclisten şaşırtıcı kararlar çıktığı biliniyor. Ancak bu üyelerinde, partilileri ile uzlaşmaları sonucu, o günler geride kaldı. Şimdi, İktidar partisi gönlünce hareket ediyor.

Şubat dönemi meclis toplantılarının İkincisin de dahi, olumsuz gelişmelerin olduğu gözden kaçmıyor. Vatandaşta verilen kömürün eksik tartıldığı, Belediye Alım Satım komisyonunda suüstimal, iddialarının hemen kulak arkası edilmesi, bunun en açık örneği oluyor.

10 yılı aşkın bir zamandır yeniden gözden geçirilmeyip, düzenlemesi yapılmayan Gaziantep imar planının, her bir tarafından, kişilerin isteğine göre oynanması durumu vahimleştiriyor.

Bu şehrin meclisi ve imar komisyonu üyeleri bakalım ne kararlar alacak.

40 personel için 1261 kişi başvurdu

İşsizliğin en büyük sorun olarak yaşandığı ülkemizde, kurum ve kuruluşların personel almak için açtıkları sınavlara, binlerce kişi başvuruyor. Gaziantep Belediyesi'nin de 40 personel almak için açtığı sınava 1261 kişi başvurdu. Böylece bir işe 36 müracaat

yapılmış oldu.

9 Kasım pazar günü Gaziantep Lisesinde yapılacak yazılı sınavda başarılı olacaklar tespit edilecek. Belediye kadrosuna, yüksek okul mezun alacağını bildirdi. Bu kadro için 4-5 kişinin başvurduğu belirtildi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 ARALIK 2005

Şimdiye kadar yaşanmamış en büyük sivil toplum hareketi yaşanıyor... "100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Gaziantep halkınındır, talan edilemez"

Gaziantep'li parkına sahip çıkmak için bütünleşti!..

41 Sivil toplum örgütünce oluşturulan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkını Koruma Platformu, okyanus parkının yapılacağı alana en yakın yer olan Kavaklık Baro Lokali civarında basın açıklaması yaptı. "100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Gaziantep halkınındır, talan edilemez" sloganıyla hareket eden 100. Yıl Atatürk Kültür Parkını Koruma Platformu'nda 17 Oda, 11 siyasi parti, 3 sendika ve 10 dernek birlikte hareket ediyor.

Yanlış ve dönülmesi gereken bir karar
100. Yıl Atatürk Kültür Parkını Koruma Platformu üyeleri adına basıp açıklamasını okuyan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Karaca Bozgeyik, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı, toplam 3.5 milyon metrekareye sahip 1 milyon metrekaresi uygulanmış olan, bölgemizin ve kentimizin simgesi bir parktır. Büyükşehir belediyesi tarafından 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı içerisinde bulunan Baro Lokali ile SSK Hastanesi arasında uygulanmak istenen okyanus parkı projesi son derece yanlış ve dönülmesi gereken bir karardır" diye konuştu.

Okyanus park projesine karşı olmak için sayısız neden var
Bozgeyik, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkını Koruma Platformu olarak okyanus parkına neden karşı olduklarını ise şöyle özetledi: "Okyanus parkı projesi, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın bütünselliğini bozacaktır. Parktan ziyade ticari alanlar düşünülerek hazırlanmış bir projedir. Okyanus parkı, park fonksiyonunu içeren bir proje değil, 30 bin metrekaare inşaat alanı, 40'ar metre yükseklikteki 2 kuleden oluşan, içerisinde konaklama, kongre merkezi, restoranlar, spor alanları ve benzeri alan içeren ticari fonksiyonlu bir projedir. İmar Kanunu ve İmar Planı Yapılması ve Değişikliklerine ait yönetmelik ve hükümlerine aykırıdır. Belirtilen bölgede uygulanması durumunda ciddi boyutlarda alt yapı ve ulaşım sorunlarını da beraberinde getirecektir. "

Anayasanın 35. ve 56. maddelerine aykırı

"Bu proje, kamulaştırmanın amacına uygun olmayıp, Anayasa'nın 35. maddesindeki mülkiyet hakkına aykırıdır" diyen Bozgeyik, "Okyanus parkı projesinde önerilen aktiviteler, tüm Gaziantep halkına hitap etmeyecektir. Kent ve kentli hakkıyla, Anayasa'nın 56. maddesindeki 'Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir' hükmüne aykırı bir projedir.

Platform olarak bu ve benzeri sosyal ve kültürel komplekslere karşı değiliz ve bu komplekslerin kentimize kazandırılmasından yanayız. Ancak kentimizin ihtiyacı olan, fuar merkezi, kongre merkezi, konaklama ve gerekli sosyal tesisleriyle bütünlüğü olan, ulaşım ve altyapı sorunu olmayan, fizibilite çalışmaları yapılmış en az 300 bin metrekaarelik bir alanda bu projenin uygulanmasını istiyoruz. Alternatif önerimiz. Havaalanı yolu üzeri. Başınpar. Serince Karataş. Yamaçtepe civarı, Çevreyolu etrafı gibi alanlardır" şeklinde açıklama yaptı.

100 Binlerce kişinin kayıtlı olduğu 41 kurum bir arada

Oda, dernek ve sendikalar yanında sağ ve sol parti ayırımı gözetmeksizin tüm siyasi partilerin temsilcilerinin katıldığı 100. Yıl Atatürk Kültür Parkını Koruma Platformu'nun, "100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Gaziantep halkınındır böldürtmeyiz" eylemine, büyükşehir belediye meclis üyesi CHP'li Fadil Kömürçü'nün de katılımı dikkat çekti. Kömürçü, okyanus parkı projesi ile ilgili gündem maddesi onaylanırken dört AKP'li meclis üyesinin çekimser kaldığı

kararda elini en başta havaya kaldırıp en uzun süre tutarak kararı alel acele onaylayanlardan biriydi. Daha sonra projeyi anlamadan el kaldırdığını söyleyip, kamuoyundan özür dileyen Kömürçü, son meclis toplantısında da "projeji beğendiğini" söylemişti.

Kömürçü, meclise giriyor başka, dışarı çıkıyor başka davranıyor

Aynı hafta içinde olayın ehemmiyetinin farkına varan ve o zaman CHP İl Başkanı olan Yaşar Ağyüz'ün karara itiraz edeceğini söyleyip, okyanus parkı projesinin kent için ne kadar tehlikeli bir proje olduğunu belirtmesinin ardından Kömürçü. "Ben olayı iyi anlamamışım. Bu projenin iyi bir proje olduğunu söyleyip beni kandırdılar. Bu nedenle tüm Gaziantep halkından özür diliyorum. Ancak hatamı telafi etmek için karar meclise geldiğine mutlaka ret oyu kullanacağım ve dün 'olumlu' oy verdiğim kararın reddi için elimden gelen mücadeleyi vereceğim" demişti.

Basın toplantısında il başkanı, partililer ve basın huzurunda ant içen ve "Ret oyu kullanacağım" diye söz veren Kömürçü, her nedense itirazlar mecliste görüşülürken bu kez de "Bana projeyi anlattılar ve ikna oldum" diyerek meclisin çoğunluğu gibi "ret" yerine "evet" oyu kullandı. Kamuoyu, bu ani dönüşün ve Kömürçü'nün neyin karşılığında ikna olduğunu merak ededursun, önceki gün yapılan eylemde okyanus parkı projesine karşı gruplar arasında yer alan Kömürçü, katılımcıların şaşkın bakışlarına rağmen pişkinliği elden bırakmadı.

Gri renkli varoşların dış cephesi renkleniyor

Gri görünümdeki varoşlarda, her ev başka bir renge büründü, bazı evlerin dış cepheleleri farklı figürlerle süslendi. Gaziantep'te, özellikle varoş semtlerinde, sıvasız, badanasız tek katlı ya da birkaç kattan oluşan evlerin kenti saran gri ve soluk görünümünden kurtulması için belediyeler tarafından başlatılan çalışma, devam ediyor.

Şehitkamil Belediye Başkanı Metin Özkarslı, özellikle varoş semtlerinde briket evlerin gri görünümünden kurtulması için, dış cephe boyama çalışmalarına başladıklarını söyledi. Vatandaştan bu konuda büyük destek aldıklarını ve birçok evin boyanmaya başlandığını kaydeden Özkarslı, şöyle dedi: "Başlattığımız çalışmayla ilçenin güzel görünümüne kavuşmasını amaçlamanın yanı sıra vatandaşın ekonomik olarak da kazanç sağlamasını istiyoruz. Çünkü sıvasız ve boyasız ev yaz mevsiminde sıcak, kış mevsiminde soğuk olur. Ancak boyama işleminin ardından, kış mevsiminde hem daha az yakıt kullanacak hem de daha çok ısınmış olacak." Şehitkamil İlçesinde bütün evlerin boyanması işleminin yaklaşık 2 yıl sürebileceğini belirten Belediye Başkanı Özkarslı evlerini boyamayan vatandaşlara herhangi bir cezai müeyyide uygulamayacaklarını, ancak herkesin büyük bir zevkle boyama işlemini gerçekleştirdiğini, bunun da sevindirici olduğunu belirtti.

Kentin yavaş yavaş briket yığını görünümünden kurtulmaya başladığını,

rengarenk ve farklı bir görünüm alacağını ifade eden Şehit kamil Belediye Başkanı Metin Özkarslı, şöyle konuştu: "Soluk görünümlü mahalleler yavaş yavaş renklenince, burada insanların daha güler yüzlü olmaya başladığını tespit ettik. Çünkü rengarenk bir mahallede yaşamak onları mutlu ediyor. Yapılan çalışmayla inşaat sektöründe de bir hareketlilik başladı. İnsanlar, boyacı, iskeleci ve sıvacı bulmak için sıra bekliyor. Böylece inşaat sektöründe de istihdam oluştu. Evlere baktığınızda, Gaziantep halkının renkli kişiliğini görebiliyorsunuz. Çünkü evler çok farklı renklerle boyanıyor. Ayrıca, birçok evler de çeşitli figürlerle süsleniyor." Cinderesi Mahallesi sakinlerinden Ali Turan ise mahallelerinin şeklinin bir anda değiştiğini, insanların evlerini boyamak için sıraya girdiğini söyledi. Sait Erdoğan da yapılan çalışmanın insan üzerinde çok olumlu etkiler bıraktığını, tertemiz ve renkli görünümün çağdaş kent tanımlamasına uygun bir hal aldığını kaydetti.

Şahinbey, 2006'yı temizlik yılı ilan etti...

Çöplük haline gelen ilçe için isabetli bir karar!

Yollardaki konteynerler kaldırıldığı için, tüm cadde ve sokakları çöplük haline gelen Şahinbey'de, 2006'nın Temizlik yılı ilan edilmesi isabetli bir karar olarak nitelendirilirken, belediyenin nasıl bir temizlik politikası izleyeceği merakla bekleniyor. Şahinbey Belediyesi, 2006'yı "Çevre ve Temizlik Yılı" ilan etti. Temizlik işlerinde çalışan temizlik işçilerine "TSE 13037 Çöpçü-

Belediye Standart Belgesi" verildi. Ticaret Odası Toplantı Salonunda yapılan 2006 Çevre ve Temizlik Yılı tanıtım toplantısına, AK Parti milletvekilleri Ahmet Üzer ve Mehmet Sarı ile Vali Lütfullah Bilgin, Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve belediye personeli ile vatandaşlar katıldı.

Hem nalına hem mihına

NE DEDİ NE DEDİ

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Büyük bir havuz, parka gelen insanlara serinlik verirdi. İçinde kayıklar dolaşır, hatta bir de **GÖL GAZİNOSU** diye gazino bile vardı. Sonraları burası evlendirme dairesine dönüştü. Benim eşimle nikahımız bu mekanda kıyılmıştı. Gençlik Parkı'na gelecek halkın kimileri gündüzden börekler yapar, yalancı dolmalar sararlardı.

Kimileri ise börekçiden su böreği paket ettirip getirirlerdi. Çay bahçesine oturan aile bir semaver çay söyler, çıkında ne varsa onları masanın üstüne koyar, kayıntı yaparlardı. Kimileri de Göl Gazinosu'nda sahne alan ses sanatçılarından şarkılar dinlerdi.

Bir bölümü ise açık hava tiyatrosuna giderdi akşamları. Ya **Muammer Karaca** yahut da **Muzaffer HEPGÜLER**'in sahneye koyduğu **'Lüküs Hayat'** ve **'Deli Dolu'** adlı komedi türünden tuluat dolu eserler sahnelenirdi. **'Etnan Bey Duymasın'** yahut **'Cibali Karakolu'** gibi efsane eserleri **Muammer Karaca**'nın sahneye koyduğunu hatırlarım.

Kahkahalarla gülerdik günlük yaşamda karşılaştığımız konuların, komedi türünden sergilenmesine. Halk bu sahne eserlerine çok rağbet edince, değerli yazarlar tiyatro eserlerini çoğaltmaya başladılar.

Muzaffer HEPGÜLER'in de bu eserleri sahneye koymaktaki başarısı, Tiyatroyu topluma sevdirmeye yetmekteydi. **'Kıralık Metres'**, **'Siyasi Madrabazlar'**, **'Aşırı Yağcılar'**, **'Asfalt Osman'** ve bilhassa **'ELLER AYA BİZ YAYA'** adlı eserler dönemin en sevilen tiyatro eserleri içinde idi. Ülkede televizyon diye bir ekranın olmadığı dönemde, edebiyat ve sahne eserleri revaçta olup, beğeni ile izlenirdi. Bu eserlerin hiçbirini kaçırmazdım. Bu iki komedyene bir de **Gazanfer Özcan** ve **Gönül Ülkü** eklenince, eserler sahnelerde can bulmaya devam etti. **'Müsaıt Palas'**, **'Deliler Koalisyonu'** gibi eserler de bu komedyenler tarafından sahnelenmişti.

Burada saymadığım birçok eser kışın İstanbul'da yazın ise Ankara'da **Gençlik Parkı**'ndaki açık hava tiyatrosunda sahneye konulurdu.

Hepsine gittim desem yalan olur, ancak cep harçlığımın yettiği müddetçe tiyatroya giderdim. Sinemaya gelen bazı eserleri de seyredirdim ama tiyatro kadar tat vermezdi. Ne kadar anlatsam sahne eserlerini, izlenmediği müddetçe içindeki ince zarif çizgiyi tarif etmeye kelimeler kifayetsiz kalır. İktidar sahipleri de bu eserleri dinlemeye gelirler, yapmış oldukları icraatları karikatürize eden bu eserleri dinlerken, kahkaha ile gülerlerdi. **Süleyman Demirel**, **Bülent Ecevit** ve **Necmeddin Erbakan** gülmekten kendilerini alamazlardı.

Bu tür tuluat oyunlarının son halkası **Zeki Alasya** ve **Metin Akpınar** ve sonrası kalan tek kişinin ise **Müjdat Gezen** olduğunu düşünmekteyim. Hani bazı televizyon programları bu konuda yoğun çaba gösterse de o dönemi yakalamalarının imkansız olduğuna inanırım.

Çünkü günümüzde iktidarın icraatını karikatürize etmenin suç olduğu, düşüncenin hür bir şekilde ifade edilemediği, yürütmeyi tenkit etmenin hakaret sayıldığı bir dönemde yaşamaya çalışmaktayız. Eleştiriyi tahammül edemeyen bir iktidarın koltuk korkusu, birçok gerçeğin halktan saklandığı, sahtekarlığın tavan yaptığı, rüşvetin ayyuka çıktığı bir dönemden geçmekteyiz. Sahte diplomaların dağıtıldığı, sahte kimliklerin satıldığı, gerçek diplomaların iptal edildiği bir dönem yaşamaktayız.

Halkın gözüne baka baka yalan söylendiği, delilsiz, kanıtsız insanların anlaşılmasız iddialarla tutuklu olduğu, sahtekarlıktan ceza giymiş kişilerin yalan beyanıyla insanların gözaltına alındığı bir Türkiye'de yaşamaya çalışmaktayız.

Türkiye'de işçi ve emekli vatandaşların 43 milyon civarında olduğunu tahmin etmekteyim. Yapılan ücret tartışmasında devletin verdiği zam %15-16 civarında zam cebren kabul olundu. Oysa elektrige, doğalgaza, ev kirasına, ekmeğe, yumurtaya, süte, benzine, mazota velhasıl iğneden ipliğe yapılan zam, bu değerlin bir veya birkaç misli olduğu unutmamak gerek. Üretimin olmadığı bir ülkede enflasyonu tutamazsınız.

Ülkemizde enflasyonun tavan yaptığı, üretimin durduğu, ithalatın da zirve yaptığı bir dönemden geçmekteyiz. Cari açığın 2023'te **24.83** milyar dolar iken, 2025 ilk altı ayda **16.03** milyar dolara tırmadığını unutmamak gerek.

Türkiye'de bunlar yaşanırken bir adam çıkıyor ekrana bu sabah, **Fatih KACIR** ve de **'2026. AY MİSYONUMUZ İÇİN HAZIRLADIĞIMIZ MİLLİ UZAY ARACIMIZI TAMAMLADIĞIMIZ YIL OLACAK, YAKIN TARİHTE AYA GİDECEĞİZ'** diyor. Hani bunu **Muammer Karaca** veya **Muzaffer HEPGÜLER** söylese kahkaha ile gülersiniz. Nasıl derler eskiler, hatırlayın **'AYRANI YOK İÇMEYE TAHT-I REVAN İLE GİDER HACETE'**, **Cem Yılmaz** eğer duymuşsa bu sözleri, mutlaka bir elini yumruk yapıp, diğer elinin avucu ile vurup **'NE DEDİ NE DEDİ'** diye sorduğunu hayal gibi görmektalim diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

İşçinin düşük olan ücreti yüksek vergi ve kesintilerle budanıyor

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR) Ücret Kayıpları İzleme Raporu'nun ağustos ayı verilerini açıkladı. Asgari ücretin enflasyon karşısında 4 bin 753 TL eridiğinin vurgulandığı raporda, ortalama işçi ücretindeki enflasyon ve vergi kaybının 11 bin TL'yi aştığının altını çizdi.

Çalışanların yıl içinde aldığı ücret zammının önemli bir bölümü önce vergilere gidiyor

Güdücü, "Türkiye'de vergi sistemi, gelir vergisi oranlarının yüksekliği, vergi tarife dilimlerindeki adaletsizlik ve asgari ücret vergi istisnasının çalışanlar aleyhine uygulanması nedeniyle adaletsiz. Çalışanlar adaletsiz vergi sistemi yüzünden nisan ve mayıs aylarında yüzde 20, ağustos ve eylül ayında ise yüzde 27 tarife dilimine giriyor ve ciddi

kayıplara uğruyor. Çalışanların yıl içinde aldığı ücret zammının önemli bir bölümü önce vergilere gidiyor, sonra da enflasyon karşısında eriyor" dedi.

Rapor, adaletsiz düzenin bilançosunu gözler önüne seriyor
İşçilerin her geçen gün yoksullaştığını kaydeden Güdücü, hükümetin yoksulluk sınırının dörtte biri düzeyinde olan, açık sınırının yüzde 15 altındaki asgari ücrete zam yapmama ısrarını sürdürdüğünü belirtti. "Emeklilerin önemli bir bölümü ise asgari ücrete bile ulaşamıyor. Kamu işçilerinin ve memurların ücretleri ise toplu sözleşme süreçlerinin sonunda enflasyona ezdirildi. Hükümetin ekonomi politikası ücretleri baskılamaya dayanmaktadır. Bu yolla fakirden zengine, işçi sınıfından sermayeye büyük bir kaynak aktarımı

gerçekleştirilmektedir. Bugün sizlerle paylaştığımız rapor da, bu adaletsiz düzenin bilançosunu gözler önüne seriyor" açıklamasını yaptı.

Gelirde ve vergide adaletin sağlanmasının yolu, işçi sınıfının örgütlü gücünden geçiyor

Asgari ücrete, kamu toplu sözleşmelerinde ve emeklilerin geçim mücadelesinde hep beraber tanık olduklarını sözlerine ekleyen Başkan Güdücü, "İktidar ve sermaye aynı tarafta. İkisinin ortak amacı ücretleri baskılamak, vergi yükünü bizlerin omuzlarına daha fazla yüklemek. Gelirde ve vergide adaletin sağlanmasının biricik yolu, işçi sınıfının örgütlü gücünden geçiyor. O yüzden asgari ücret acilen artırmalı. Tüm ücretler gerçek enflasyona karşı korunmalı; ekonomik büyümeden de payını almalı. Asgari ücret sonrası ilk gelir vergisi tarife oranı yüzde 10'a



Ali Güdücü

düşürülmeli.

Asgari ücret istisnası vergiden değil, matrahtan indirim yoluyla uygulanmalı. Çağ dışı damga vergisi kaldırılmalı. Sendikalaşmanın önündeki engeller kaldırılmalı, toplu iş sözleşmesi kapsamı genişletilmeli" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Kişi başına düşen emisyon yüzde 6,17 oranında düşüş gösterdi

Türkiye'de ilklere imza atan odalardan biri olan GSO, sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda karbon ayak izini düşürmeye yönelik attığı adımlarla örnek bir başarıya daha ulaştı.

2024 yılı sera gazı emisyon hesaplamalarına göre, Oda'nın toplam emisyon miktarı 2023 yılı ile kıyaslandığında yüzde 4,66 oranında azaldı. Kişi başına düşen emisyon yüzde 6,17 oranında düşüş gösterdi. İşlem başına düşen emisyon ise yüzde 4,57 oranında azaldı. Bu iyileşme, işlem hacminde yüzde 8,27'lik bir artışa rağmen gerçekleşti.

Bu sonuçlar, Oda'nın enerji verimliliği ve karbon yoğunluğunu azaltmaya yönelik çalışmalarının somut karşılıklarını ortaya koyarken, kurumsal sürdürülebilirlik anlayışının da güçlü bir göstergesi oldu.

Yürütülen çalışmanın önemine vurgu yapan GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, "Gaziantep Sanayi Odası olarak kurumsal sorumluluklarımızın bilinciyle hareket ediyor, çevreyi ve geleceğimizi korumak için

somut adımlar atıyoruz. 2024 yılı sonuçlarımız, karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik çalışmalarımızın etkili olduğunu net bir şekilde ortaya koymuştur. Toplam emisyon ve kişi başına düşen emisyon değerlerimizde kaydettiğimiz düşüş, enerji verimliliği yatırımlarımızın ve sürdürülebilirlik politikalarımızın doğru yönde ilerlediğini gösteriyor. Bundan sonraki süreçte de enerji verimliliğini artıracak yatırımlarımıza devam edecek, çevresel performansımızı düzenli olarak takip ederek sürekli iyileştirmeyi sürdüreceğiz. Bizim için asıl hedef, sadece rakamsal düşüşler değil, gelecek nesillere daha temiz, yaşanabilir bir çevre bırakmaktır" dedi.

Ünverdi, "Gaziantep Sanayi Odamız, bu adımıyla yalnızca bölgesinde değil, ulusal ölçekte de kurumsal sürdürülebilirlik çalışmalarında öncü rolünü bir kez daha pekiştirmiş oldu. Bu nokta emeği geçen, çaba gösteren ve özveriyle çalışan herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Üyelerimiz adına birçok konuda kazanımlar elde ettik

Bilici, "Geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de üyelerimiz için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

8. Dönem toplu sözleşme görüşmeleri kapsamında Bayındır Memur Sen'in yoğun bir çalışma temposu yürüttüğünü kaydeden Bilici, "Sendika olarak, üyelerimizin hem ekonomik hem sosyal hem de özlük haklarının iyileştirilmesi için büyük bir müzakere dönemi yaşadık. Hem fazla çalışma ücret hem koruyucu giyim malzemesi yardımı hem de yiyecek yardımı gibi birçok konuda elde ettiğimiz kazanımlar üyelerimizin yüzünü güldürdü. Sendika olarak, üyelerimiz için gece-gündüz demeden çalışmayı sürdüreceğiz" mesajını verdi.

Karayolları Genel Müdürlüğü'nde araç kullananlara ilave ücret ödeneceğini kaydeden Bilici, "Karayolları Genel Müdürlüğü'nde bakım ve trafik teknik görevlileri ile trafik teknik görevlilerinden bakım ve trafik emniyeti hizmetlerini aynı zamanda araç kullanarak fiilen yerine getiren kamu görevlilerine aylık (600) gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda ilave ücret ödenecek" şeklinde konuştu.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü kadro ve pozisyonlarında bulunanlardan tapu ve kadastro hizmetlerinde görevlendirilen ve arazide fiilen çalışanlara, döner sermaye bütçesinden karşılanmak

üzere, fiilen çalıştıkları her gün için (200) gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda kadastro tazminatı ödeneceğini sözlerine ekleyen Bilici, "Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınca kurulmuş olan geçici barınma merkezleri ile Başkanlığın afet ve acil durum hallerinde fazla çalışma yapılmasına ihtiyaç duyulan birimlerinde; normal çalışma saatleri dışında görev yapan memurlar ve sözleşmeli personele, ayda toplam 60 saate kadar yapılan fiili fazla çalışmalar karşılığında yılı merkezi yönetim bütçe kanununda belirlenen fazla çalışma saat ücretinin beş katı tutarında fazla çalışma ücreti ödenecek" açıklamasını yaptı.

Koruyucu giyim malzeme yardımına değinen Bilici, "Hizmet kolu kapsamında bulunan kurum ve kuruluşların şantiye, atölye, laboratuvar, yer altı ve açık arazi şartlarında görev yapan personeline, hizmetin gereği olarak görev esnasında giyilmesi gereken koruyucu giyim malzemesi aynı olarak verilecek. Giyim malzemelerinin standartları ile hangi personele ne kadar süreyle verileceği ve nasıl muhafaza edileceği hususları ile bu malzemelerin kullanımına ilişkin usul ve esaslar ilgili kurum ve kuruluşlar ile bu hizmet kolunda yetkili sendika tarafından birlikte belirlenecek" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Vatandaşın gırtlığına daha fazla bastırmayın

2026 yılı da zor geçecek

Tayyar, "Hedeflerdeki sapma, ücretlerdeki baskılama, büyümedeki yavaşlama ve yeni vergilerden anılıyorruz ki 2026 yılı da zor geçecek. Erken seçim olacağı düşünülünce 2027 yılına veya vaktinde olacaksa 2028 yılına girerken, tüm makro hedefler

tutturulsa bile dar ve sabit gelirliiler açısından bütçe tahrifatının ağır bilançosu ortada duruyor olacaktır. O günün şartlarında verilecek fazladan artışlar, son 5 yılın ağır tahrifatını gidermeye yetmeyecektir. Demem o ki vatandaşın gırtlığına daha fazla bastırmayın." T24

Kepenkler birer birer inmeye devam ediyor



Ekonomik kriz derinleşiyor

Dolara bağlı olarak ham madde fiyatlarının yanı sıra işçilik, dükkan kirası ve sigorta primleri gibi giderlerin altından kalkmakta zorlanan esnaf, çıkış yolu için çareyi mesleği bırakmakta buluyor. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illerinden biri olan Antep'te kapanan esnaf sayısındaki artış ürkütücü boyutlara ulaşırken,

aynı zamanda ekonomik krizin etkilerini bir kez ortaya çıkardı. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu verilerine göre ocak-ağustos döneminde şehirde 4 bin 273 yeni iş yeri açıldı. 703 esnaf kepenkleri indirdi, 315'i meslek terki ve bin 686 esnaf ise tadil verdi. Ülke genelinde ise 209 bin 971 yeni iş yeri faaliyete başladı. 16 bin 858'i meslek terki ve 62 bin 402'si de tadil verdi. Haber Merkezi

Esnaf, sezonu buruk kapatıyor



Kıssa, "Satışlarımızın geçen yıllara oranla yüzde 100 düştüğünü söyleyebilirim. Çünkü pahalılıktan dolayı düşüş yaşıyoruz" açıklamasını yaptı.

Pazarımızın eski canlılığı kalmadı

Gurbetçilerinde pahalılıktan şikayet ettiğini kaydeden Kıssa, "Örneğin; gurbetçi buradan fıstık alıp götürecekt. Buradaki fiyat ile Almanya'daki fiyatı karşılaştırıyor, aynı olduğunu görünce almaktan vazgeçiyor. Pazarımızın eski canlılığı kalmadı. Vatandaşın alım gücü çok düştü. Şu anda asgari ücret ile geçinmek çok zor" tespitini yaptı.

Üretim düştü, girdiler yükseldi, fiyatlar arttı

Kurutmalık fiyatlarına değinen Kıssa, "Kurutmalık üretimi var, satış oluyor, ama fiyat geçen yıllara göre pahalı. Ürün ucuz olursa daha fazla satış yaparız. 50 adet patlıcanı 200 TL, biber 170 TL, kabak ise 250 TL. Üretim düştü, girdiler yükseldi, fiyatlar arttı" ifadelerini kullandı.

Gurbetçiler, Türkiye'nin gittikçe pahalandığını söylüyor
Mehmet Fatih Özsefil, "Bu sene gurbetçiler çok fazla gelmedi. Bunun sonucu olarak ise satışlarda ister istemez bir gerileme yaşandı. Yeni çıkan mahsullerin fiyatı geçen yıla göre biraz yüksek. Gurbetçiler, Türkiye'nin gittikçe pahalandığını

söylüyor. Dolayısıyla fiyatların yüksekliğinden şikayetçiler" değerlendirmesinde bulundu.

Önümüzü göremiyoruz

Özsefil, "Yeni mahsul kurutmalıklır çok az. Geçen yıl 50 adet kabak 150-180 lira arasında değişirken bu sene ise 250-270 lira arasında değişiyor. Ayrıca 50 adet patlıcan 80 liradan 220 liraya kadar çıktı. 50 adet biber ise 50-60 liradan 200 liraya kadar yükseldi. Fiyatların günden güne yükseldiğini söyleyebiliriz. Geleceği biraz sıkıntılı görüyoruz. Bir veya iki ay sonra mahsul kalmadığında veya azaldığında fiyatların artacağını öngörüyoruz. Kısacası önümüzü göremiyoruz" dedi.

Satışlarda yüzde 40 oranında bir düşüş yaşandı

Kenan Sefilçoğlu, "Bu sene hem yerli turist hem de gurbetçi sayısı azdı. Sohbet ettiğimiz kişiler, ekonomik sıkıntılar nedeniyle gelmediklerini dile getirdiler. Dolayısıyla satışlarda yüzde 40 oranında bir düşüş yaşandı. Kuru meyve fiyatlarında yükselme yaşandı. Geçen yıl Peygamber üzümü dediğimiz üzümün kilogramı 400 liraya satıyorduk, bu sene ise toptan 600 liradan satılıyor. Biz bu fiyata alırsak kaç TL'ye satacağız?" sorusunu sordu. Haber Merkezi